№ 22-00-1030/06.08.2025 г. от Юлиян

Моллов, с постоянен адрес: гр. Дряново, в което е 

изразено желание за закупуване на имот - частна общинска собственост, а именно: ПИ с 

идентификатор 23947.501.704 по кадастралната карта на град Дряново с площ 522 

/петстотин двадесет и два/ кв.м., за който е отреден УПИ VI от кв.21 по регулационния план 

на града. 

Имотът по регулацонния план на гр. Дряново е отреден за индивидуално жилищно 

строителство. Кандидатът купувач е изразил желание да го закупи съобразно 

съществуващото му предназначение.